78 SISENNA.*Hist.*64. Conglobati et conlecti concrepant armis. | 60 PETRON.*59.*3. Intrauit factio statim hastisque scuta concrepuit. | 390 AMM.*26.*6.16. circumclausus horrendo fragore scutorum lugubre concrepantium.

**A3** Ciertos instrumentos musicales producen sonidos cuya acción es transmitida mediante este verbo, con el que se expresa el resonar de los tambores o las trompetas, o el material con que están fabricados tales instrumentos [dominio: *buccina, sonitus*]:

30-15 PROP.*3.*18.6. cymbala Thebano concrepuere deo. | 60 PETRON.*22.*6. intrans cymbalistris et concrepans aera omnes excitauit. | 390-406 VVLG.*Chro.*II.5.12. tam Leuitae quam cantores id est et qui ... filii et fratres eorum uestiti byssinis cymbalis et psalteriis et citharis concrepabant.

Este uso aparece como doblete de *classicum canere*, ●<sub>intr</sub> amenazar o anunciar hostilidades [trop *minari* cohip *bellicum canere, classicum canere, comminari, ins-tare, minitari*]:

390 AMM.21.8.14. Iamque lituis cladium concrepantibus internarum.

**A4** Se ha aplicado al chasquear de los dedos, signo que indica tanto haber encontrado la solución a un problema [trop *sonare* rel *personare*, *resonare*, *tinnire* sim *crepare*],

205 PLAVT.*Mil.*206. dextera digitis rationem computat, feriens femur dexterum. Ita uehementer icit: quod agat aegre suppetit. concrepuit digitis: laborat.

como el gesto con que el prestidigitador lleva a cabo un número casi de magia,

44 CIC.*Off.*3.75. si uir bonus habeat hanc uim, ut, si digitis concrepuerit, possit in locupletium testamenta nomen eius inreperere.

como aquel con que se llama a un criado, sirviente o persona para que atienda u obedezca:

63 CIC.*Leg Agr.*2.82. Primo quidem acres, ad uim prompti, ad seditionem parati qui, simul ac xuiri concrepuerint, armati in ciuis et expediti ad caedem esse possint. | 60 PETRON.27.5. Trimalchio digitos concrepuit, ad quod signum matellam spado ludenti subiecit. | 411 HIER.*Epist.*125.18. adducto supercilio, contractisque naribus, ac fronte rugata, duobus digitulis concrepabat, hoc signo ad audiendum discipulos prouocans.

**A5** Transmite la acción de resonar de los fenómenos celestes, muchas veces terroríficos,

330 ARNOB.2.20.3. In hunc sonus omnino nullius incidat uocis, non auis, non bestiae, non tempestatis, non hominis, non denique fragoris alicuius aut concrepantis terribiliter caeli. | 362-372 ZENO.2.2.3. cum grauamur rumpentibus sonis, concussis undique cardinibus, cum praeter morem terrifico fragore intonans concrepat caelum.